Artículo-11:-Rectifíquese los términos del Artículo 1ro. de la Ordenanza N° 11086 
promulgada por Decreto N° 1.152/11 en relación a la J.1 - SJ.07 - U.EJ.1 4—
AC.C.01, el cual quedará redactado de la siguiente forma: 

"Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
356,73.- (PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON SETENTA Y TRES 
CENTAVOS), a favor de la agente Silvina Laura Verónica Britez, Legajo N° 15607/9, 
D.N.I. N° 22.294.372, en concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C.; 
correspondiente al año 2007; con cargo a: 

Categ. Prog. 01 .09.93 - Partida 7.6.2.02 -F.F1.1.0